DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI/RN, AUTORIZO e RATIFICO a
Dispensa de Licitação para a contratação da empresa: JE VAREJAO
SUPERMERCADO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  n°
08.338.205/0001-93,  sediada  na  Rua  Dr.  Pedro  Medeiros,  53,
Centro, Santa Cruz/RN, com valor global estimado de R$ 4.207,53
(quatro mil, duzentos e sete reais e cinquenta e três centavos), com
vigência  compreendida  entre:  06/02/2024  à  06/02/2025,  tendo
como  Diploma  Legal  o  Art.  75,  Inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/21, com suas alterações posteriores, mediante contratação
direta.